2004年度 第 2回情報化委員会議事録
1.実施日時・場所

2004年 7月 29日(木)  16:00～17:00（13:00～16:00相互協力委員会との合同委員会を実施）
  愛知大学 車道キャンパス
2.出席者
議長 愛知大学(三浦 文博)
記録 愛知大学(水野 玲子)

愛知大学（三浦 文博）、愛知大学（水野 玲子）、愛知学院大学（広瀬 久美子）、愛知工業大学
（有田 哲治）、朝日大学（山本 祐子）、中京大学(春日井 正人)、中部大学(古田 明彦)、
豊橋創造大学（川上 雅子）、名古屋経済大学（柿原 明子）、南山大学 (石田 信)

3.議題
 3.1 システム・ネットワーク化アンケート内容について

3.2  見学会について
3.3  実務担当者研修会について
3.4  東海地区協議会ホームページについて
3.5  その他

4.議事内容
4.1 システム・ネットワーク化アンケート内容について
合同委員会で協議された点について、確認が行われた。

4.2 見学会について
見学会について、見学先は愛知学院大学図書館情報センター、愛知淑徳大学図書館星が丘分

館に決定した。見学先へのアクセスは基本的には公共機関を利用することで了承された。
4.3 実務担当者研修会について
   講師村上氏のオブザーバー参加に関して、今後同様なことがあった場合も考慮して、もう少

し審議する必要があるのではないかという意見が出され、理事校に確認することとなった。
4.4 東海地区協議会ホームページについて
東海地区協議会加盟館名簿に、（承認予定）を付記して、愛知新城大谷大学を暫定的に追加

することが確認された。
4.5 委員会規程について
新委員会名称を９月 10日までに各自考えておくこととなった。

以上